

znak: A2P-2611-44/12

Warszawa, dnia 21 grudnia 2012 r.

**Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ**

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Dostawa zespołu urządzeń do modernizacji i rozbudowy infrastruktury sieciowej w obszarze Data Center w Centrali NFZ”.**

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęła w dniach 6 i 14 grudnia 2012 r. prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

W załączniku nr 1 do SIWz (Opis techniczny przedmiotu zamówienia) w pkt 2.1.2 Zamawiający zawarł wymagania dotyczące ilości i rodzajów wkładek dla przełączników dystrybucyjnych. Czy podane przez Zamawiającego ilości wkładek uwzględniają również te, które miałyby być wykorzystane na potrzeby ewentualnych wzajemnych połączeń pomiędzy przełącznikami dystrybucyjnymi? W przypadku, gdyby podane przez Zamawiającego ilość wkładek nie uwzględniały tych połączeń, to prosimy o podane ich ilości oraz typów? Czy połączenia te mogłyby być zrealizowane z wykorzystaniem kabli 10GE Twinax?

Odpowiedź

Podane ilości nie uwzględniają połączeń między przełącznikami. Zamawiający nie określa dodatkowo typu połączeń i akceptuje połączenia z wykorzystaniem kabli 10GE Twinax.

Pytanie 2

W załączniku nr 1 do SIWZ (Opis techniczny przedmiotu zamówienia) w pkt 2.1.18 Zamawiający wymaga – cyt. „Należy dostarczyć oprogramowanie zarządzające dla urządzeń

dystrybucyjnych i dostępowych umożliwiające konfigurację środowiska za pomocą interfejsu graficznego dla LAN oraz SAN w pełnej wersji". Jednocześnie w pkt 2.1.8.a tego załącznika Zamawiający nie wymaga dostarczenia licencji do uruchomienia funkcjonalności FC i FCoE, a jedynie gotowość urządzeń do ich obsługi. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści, jako spełniające wymagania rozwiązanie, w którym oprogramowanie do graficznego zarządzania środowiska będzie posiadało w momencie dostawy tylko licencję na zarządzanie LAN, z możliwością jedgo rozbudowy w przyszłości do obsługi sieci SAN przez zakup dodatkowych licencji?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 3

W załączniku nr 1 do SIWZ (Opis techniczny przedmiotu zamówienia) w pkt 2.2.6. Zamawiający wymaga w zakresie przełączników dostępowych – cyt. „Wszystkie wkładki muszą pochodzić od producenta przełączników z oficjalnego kanału sprzedaży”. Czy powyższe wymagania Zamawiającego dotyczy również pozostałych urządzeń wchodzących w skład niniejszego postępowania, a wymagających instalacji wkładek optycznych lub miedzianych?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w § 1 ust. 4 umowy, aby miał postać: „Wykonawca oświadcza, że przed złożeniem oferty zapoznał się ze wszystkimi warunkami, które są niezbędne do wykonania przez niego przedmiotu umowy bez konieczności ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów chyba, że wynika to z okoliczności, których nie można było przewidzieć w momencie zawierania umowy.”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w § 5 umowy, aby miał postać: „Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku stwierdzenia nienależytego jej wykonania lub wykonania jej w sposób sprzeczny z ofertą, po bezskutecznym upływie co najmniej 14 dniowego terminu na usunięcie nieprawidłowości w wykonaniu Umowy wyznaczonym przez Zamawiającego w pisemnym wezwaniu.”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w § 6 ust. 1 umowy, aby miał treść:
„WYKONAWCA zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- 1) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności za które odpowiada wyłącznie Wykonawca w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1 umowy,
- 2) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy, w wysokości 0,3% wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, jednakże nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1 umowy,
- 3) za zwłoką w usunięciu awarii w okresie gwarancji w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki liczony od upływu terminu wyznaczonego na ich usunięcie, jednakże nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1 umowy"?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w § 6 ust. 2 umowy, aby miał treść:
„Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego karę umowną, jednakże nie więcej niż wysokość wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1 umowy."?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w § 6 ust. 3 umowy, aby miał treść:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo potrącenia niespornej kary umownej z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia wynikającego z wystawionej faktury na co Wykonawca wyraża zgodę."?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy przełącznik dystrybucyjny punkt 1.2. Zamawiający określił iż „wraz z urządzeniami Wykonawca dostarczy 16 wkładek IOBase-SR oraz 96 wkładek IOOBase-T". zapis ten jest umieszczony jako podpunkt do punktu 1 „przełącznik dystrybucyjny - 4 szt.". Czy w związku z powyższym Wykonawca ma dostarczyć 16 wkładek IOBase-SR oraz 96 wkładek IOOBase-T na wszystkie 4 przełączniki dystrybucyjne, czy też dla każdego przełącznika oddzielnie (4x 16x IOBase-SR, 4x 96 1000Base-T)?

Odpowiedź

Wykonawca ma dostarczyć 16 wkładek 10GBaseSR oraz 96 wkładek 1000BaseT na 4 przełączniki dystrybucyjne.

Pytanie 10

Dotyczy przełącznik dystrybucyjny punkt 1.2. Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie informacji dotyczącej urządzeń końcowych (producent, model, numer katalogowy) urządzeń, w których Zamawiający zamierza instalować 96 wkładek 1000Base-T

Odpowiedź

Wkładki 1000BaseT będą instalowane w przełącznikach dystrybucyjnych.

Pytanie 11

Czy przełącznik dystrybucyjny ma być dostarczony z licencją wspierającą standardy FC, FCoE na wszystkich 60 portach urządzenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga dostarczenie licencji na funkcjonalności związane z FC i FCoE.

Pytanie 12

Prosimy o określenie przepływności powietrza w zasilaczach przełączników dystrybucyjnych oraz dostępowych w jakie urządzenia będą wyposażone: front-to-back, back-to-front?

Odpowiedź

Przepływ powietrza front-to-back.

Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy wkładki optyczne multimodowe opisane w punkcie 2.5 (przełącznik dostępowy) mają być wycenione w ramach punktu 1.2 przełącznika dystrybucyjnego?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 14

Prosimy o określenie modułu zarządzającego (supervisor) w jakie jest/są wyposażone przełączniki 6509-E wymienione w punktach 6 i 7?

Odpowiedź

Przełączniki te posiadają supervisor WS-SUP720-3B.

Pytanie 15

Czy moduł 6704-10GE opisany w punkcie 6 ma być wyposażony w kartę DFC?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 16

Zwracamy się z prośbą o wykazanie urządzeń (producent, model, numer produktowy, wersja oprogramowania, miejsce instalacji) będących w posiadaniu Zamawiającego, które miałyby być rekonfigurowane w ramach przeprowadzanego wdrożenia.

Odpowiedź

W czasie wdrożenia mogą być rekonfigurowane następujące urządzenia: Cisco Catalyst 6500 (IOS) z modułem FWSM, Cisco ASA, przełączniki niemodularne Cisco Catalyst, routery serii XR 12404 (IOS XR), 7200 oraz ISR.

Pytanie 17

Zwracamy się z prośbą o określenie długości traktów kablowych (patchcords) w relacjach

- a. przełączniki dystrybucyjne - przełączniki szkieletowe
- b. przełączniki dystrybucyjne - przełączniki dostępne
- c. przełączniki dystrybucyjne - urządzenia firewall

Odpowiedź

Zamawiający nie określa długości traktów kablowych. Wizji lokalnej dokonać można w uzgodnionym z Zamawiającym terminie.

Pytanie 18

Zwracamy się z prośbą o określenie terminu (data, godzina), w którym będzie możliwa do przeprowadzenia wizja lokalna mająca na celu oszacowania kosztów prac związanych z okablowaniem.

Odpowiedź

Osobą kontaktową do wizji lokalnych będzie Krzysztof Daniszewski, telefon kontaktowy 22 572 61-08, adres e-mail: krzysztof.daniszewski@nfz.gov.pl .

Zbigniew Johne
Z-ca Przewodniczący Komisji

